[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO IV ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E DATA PARA ENTRAR EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL E PROFESSOR – PEB II, foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 23 de agosto de 2021 , nos horários descritos abaixo, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 25 de agosto de 2021, nos horários descritos, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG  para ESCOLHA DE VAGA.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE DIA 23 DE AGOSTO DE 2021 E PROCEDEREM A ESCOLHA DE VAGA NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2021, ENTRARÃO EM EXERCÍCIO NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2021.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
23/08/2021
	ESCOLHA DE VAGA
25/08/2021

	79
	2576084
	MEIRE MARQUES MOREIRA
	16 h
	14 h

	80
	2562213
	ADESOELIA LIMA COSTA
	16 h
	14 h

	84
	2569969
	SHEILA VIVIANE DA SILVA
	16 h
	14 h

	85
	2561181
	MARCELO BATISTA SANTIAGO
	16 h
	14 h

	87
	2592537
	IARA DA SILVA ROCHA
	16 h
	14 h

	94
	2589480
	LUCIANA MARIA APOLINARIO
	16 h
	14 h

	99
	2586816
	MARIA PAULA SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
	16 h
	14 h

	108
	2559835
	FERNANDA KELLI FRANCISCO JACINTO DE AMORM
	16 h
	14 h

	113
	2598940
	NADILA MAIRA DE OLIVEIRA
	16 h
	14 h

	114
	2561612
	BRENDA MAGDA COSTA SOUZA
	16 h
	14 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
23/08/2021
	ESCOLHA DE VAGA
25/08/2021

	300
	2563075
	SARA EZEQUIEL PAULA
	14 h
	8:30 h

	302
	2576886
	GILMARA SANTOS VIEIRA
	14 h
	8:30 h

	306
	2579811
	JANAINA TEOTONIO PEREIRA
	14 h
	8:30 h

	307
	2592073
	ROBERTA DE ABREU PACHECO ROIZ
	14 h
	8:30 h

	308
	2562562
	MARIA NASCIMENTO TORRES
	14 h
	8:30 h

	309
	2565290
	LUANA APARECIDA TEIXEIRA EMILIO
	14 h
	8:30 h

	310
	2585952
	MILENA CUSTODIO ALVES ROCHA
	14 h
	8:30 h

	311
	2596629
	UILNER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ
	14 h
	8:30 h

	313
	2576609
	BRUNA DO CARMO MENDES
	14 h
	8:30 h

	314
	2586982
	BIANCA DE OLIVEIRA MAIA
	14 h
	8:30 h

	315
	2575962
	LARISSA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	14 h
	8:30 h

	318
	2585174
	FERNANDA QUEREN DOS REIS CAMPOS GOMES
	14 h
	8:30 h

	319
	2580583
	MARCELA GLEYCIELE VIEIRA SANTOS
	14 h
	8:30 h

	320
	2584125
	CARLA APARECIDA MARTINS SILVA
	14 h
	8:30 h

	321
	2583749
	ROSIMARA CRISTIANE GONÇALVES MOREIRA
	14 h
	8:30 h

	322
	2601092
	ERICA APARECIDA DOS SANTOS FONSECA
	14 h
	8:30 h

	323
	2580123
	NAYANE CASTILHO DA SILVEIRA
	14 h
	8:30 h

	324
	2583612
	LUCILHA RODRIGUES SILVA
	14 h
	8:30 h

	325
	2580509
	SANDRA ZILVANE XAVIER
	14 h
	8:30 h

	326
	2563927
	VALERIA APARECIDA MOREIRA SOUZA
	14 h
	8:30 h

	327
	2588774
	CLEUSA APARECIDA SANTOS MACHADO
	14 h
	8:30 h

	328
	2564657
	VENETHYA MARQUES DA CUNHA CARDOSO
	14 h
	8:30 h

	329
	2578153
	CARLA MARUSA PEREIRA SANTOS
	14 h
	8:30 h

	330
	2565784
	ARIANA DE ASSIS TOME
	14 h
	8:30 h

	332
	2570754
	GISELLE SILVA DE CARVALHO TERRA
	14 h
	8:30 h

	333
	2583447
	ANDREA CRISTINA BALDUINO SILVA OLIVEIRA
	14 h
	8:30 h

	334
	2560097
	MICHELE APARECIDA ROSA LOURENÇO
	14 h
	8:30 h

	336
	2560658
	LUCIANE PARREIRAS CARDOSO
	14 h
	8:30 h

	337
	2589885
	SONIA PEREIRA DE OLIVEIRA FERREIRA
	14 h
	8:30 h

	338
	2583651
	LIDIANE LOPES MACIEL
	14 h
	8:30 h

	339
	2576950
	GISELE APARECIDA DE MOURA CARDOZO
	14 h
	8:30 h

	340
	2563936
	THAIS LOURENÇO DE SOUZA MENDES
	14 h
	8:30 h

	342
	2576920
	ADRIANA DA CONCEIÇAO MOREIRA TELESFORO
	14 h
	8:30 h

	343
	2592756
	DANIELLE RAMOS DE AQUINO
	14 h
	8:30 h

	344
	2598091
	SABRINA GONCALVES DA COSTA
	14 h
	8:30 h

	345
	2589327
	CREMILDA SILVA SOUZA
	14 h
	8:30 h

	346
	2588019
	JEANNE GONCALVES DE MENDONCA
	14 h
	8:30 h

	350
	2593675
	CRISTINY VICTORIA LOPES ARAUJO
	14 h
	8:30 h

	352
	2573623
	LIDIANE LIMA DE CARVALHO
	14 h
	8:30 h

	354
	2576393
	GLADYS AUGUSTA GUERCI DE OLIVEIRA
	14 h
	8:30 h

	355
	2589214
	LUCIANA MENDES
	14 h
	8:30 h

	356
	2578439
	CLERIA MARIA SANTOS FELIX
	14 h
	8:30 h

Santa Luzia/MG 19 de agosto de 2021.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

1

image1.png